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We listen so we 
can speak your 
language



VI LYTTER FOR VI VIL GJERNE 
VITE HVA DU VIL HA
 
Er du klar for noe nytt og spennende?  
 
Kunne du tenke deg å ta en prat med 
noen som forstår virksomheten din og 
som kan levere helhetlige løsninger som 
tilfører din virksomhet verdi?

Logica skaper verdier ved å integrere mennesker,  
forretningsdrift og teknologi i effektive og bærekraftige  
økosystemer.
 
Våre ansatte bruker sin innsikt til å oppfylle virksomhetens 
behov gjennom innovative løsninger. 

Your business, our thinking;  

Let’s be brilliant together!



INNOVASJON
 
Der du går, følger andre etter.  
Det er viktigere enn noensinne å ligge foran 
konkurrentene. Det betyr at du må levere  
innovative produkter til markedet raskere 
og rimeligere enn før.

Du vil ha nytte av å samarbeide med en organisasjon som legger 
avgjørende vekt på innovasjon, og som baserer innovasjonen 
på samarbeid. Vi er en slik organisasjon. Vi har løpende kontakt 
med partnere, leverandører, utdanningsinstitusjoner, forskere, 
medarbeidere og det aller viktigste: kundene. Vi kombinerer 
teknisk utvikling med nye måter å drive virksomhet på, for å  
inspirere til utvikling også i din organisasjon. 

Vi kombinerer teknologi, kreativitet og organisasjonskompetanse 
og setter deg i sentrum for alt vi gjør. Slik at du kan utnytte både 
eksplisitte og implisitte verdier i virksomheten.

For å sikre at den gunstige utviklingen fortsetter, bruker vi ulike 
verktøy, metoder og programmer som er uunnværlige for  
samarbeidsrettet innovasjon. 

Du får optimale tjenester ved at vi sammen utvikler endrings-
muligheter og ideer. 

All change for the better



OM LOGICA NORGE
 
Logica Norge har lange og gode relasjoner 
i det norske og nordiske markedet. Som en 
del av Logica-gruppen, er vi representert i 
mange land og er et av verdens ledende  
IT-selskaper.

Vi tilbyr hele verdikjeden: 

• Idé og rådgiving

• Prosjektledelse

• Utvikling og integrasjon

• Design, portaler og e-handelsløsninger

• Kundesystemer og forretningsløsninger

• Applikasjonsforvaltning og driftstjenesterVi kan tilby en unik bredde av løsninger, kombinert med  
forretningsforståelse og IT-kompetanse. 
 
Våre løsninger utvikles i tett samarbeid med våre kunder.  
Vi skreddersyr, integrerer og tilpasser standardløsninger.  
Vi jobber tett med kundene for å få til optimale og innovative  
løsninger. 

Sammen med våre kunder og partnere ser vi nye muligheter. 
 
Ny teknologi kan utnyttes til nye leveransemodeller og produkter 
som gir konkurransefortrinn for våre kunder. 



OIL & GAS
 
Vi gir olje- og gassektoren ny energi. 
Oppstrøms. Nedstrøms. Utfordringene er 
ulike, men belønningen er den samme hvis 
du klarer å redusere kostnadene og  
effektivisere driften. 
 

Tenk deg at det ikke fantes noe du kunne gjøre for å få mer ut 
av reservene eller optimalisere eiendelene. Tenk deg fordelene 
ved å kunne øke lønnsomheten nedstrøms og sømløst levere 
gode resultater for alle viktige prosjekter.

Ved å samarbeide med oss nyter du godt av den ekspertisen 
innenfor olje og gass som vi har skaffet oss gjennom prosjekter 
over hele verden. Vi leverer løsningene som utgjør forskjellen.  
 
For eksempel sanntidsmåling oppstrøms og nedstrøms. 
Vi skaffer informasjonen du trenger for å fatte de beste  
beslutningene, om alt fra energihandel til energiproduksjon. 
Du kan trygt outsource markedsrelaterte aktiviteter til oss, 
for eksempel i forbindelse med drivstoffkort. 
 
Vi sparer tid og penger for deg. Og hele veien fokuserer vi på 
sikkerhet, risikostyring og miljøvennlighet.  
 

 

Energising the oil and
gas sector



UTILITIES
 
Smartere arbeid krever mindre energi.
Hva er den smarteste veien fremover for 
hardt pressede leverandører av elektrisitet, 
gass og vann?

 

Å finne metoder for å tjene mer penger på ikke-fornybare  
energikilder i en tid hvor forbrukerne oppfordres til å bruke  
mindre av produktene dine? Eller å gjøre fornybar energi 
mer attraktiv gjennom å finne innovative nye metoder for å 
redusere de tilknyttede driftskostnadene?

Heldigvis finnes det bærekraftige løsninger for begge  
strategiene.  

Løsninger som gir deg bedre inntjening gjennom økt  
effektivitet. Slik at du kan holde deg foran konkurrentene i en 
sektor med stadig hardere konkurranse. Og på riktig side av 
regelverket. 

Løsningene kan være basert på rådgivning. På smart for-
bruksmåling, utviklet på våre innovasjonssentre. På sikre  
systemer for kommunikasjon i sanntid. Eller på avanserte  
systemer for viktig interaksjon med kundene. Vi snakker  
gjerne med deg om disse og andre løsninger og for å finne 
frem til den mest effektive og bærekraftige løsningen.

 

Working smarter shouldn’t
take so much energy



FINANCIAL SERVICES
 
Valuta for pengene. Bankkrisen har satt alle 
aktører i finanssektoren på en alvorlig prøve. 
Men det er mulig å vokse under press. Med 
smidige systemer kan du agere i stedet for  
å reagere.  

• Legg vekt på å overholde regler – slik at den økende 
mengden av lokale og globale bestemmelser, som Basel 2,  
Solvency 2 og tiltak mot hvitvasking, ikke utgjør noen trussel 
mot virksomheten eller omdømmet.

• Kom nærmere kunden – med enklere og mer interaktive 
metoder for formidling av produkter til markeder i rask endring, 
over landegrensene. På den måten holder du ikke bare på 
kundene, du finner også nye muligheter til  
effektivt kryssalg.

Vår rådgivningsbaserte tilnærming er  
skreddersydd for din bedrift og formidler  
akkurat de innovative tjenestemodellene 
du trenger. En stor finansinstitusjon i 
eurosonen kuttet kostnadene med 30%, 
takket være våre tjenester.

  
 

 

Gaining value from 
your assets

Produktene og tjenestene dine kan nå ut på markedet før 
konkurrentene. 

• Reduser kostnader og kapitalbruk – og få bedre likviditet. 
Optimaliser virksomheten etter sammenslåinger eller oppkjøp  
ved hjelp av kostnadsbesparende outsourcing av tjenester.  
Offshore. Onshore. Nearshore.



TRANSPORT AND LOGISTICS
 
Intelligent trafikkavvikling. Endringstakten 
akselererer for organisasjoner innenfor  
transport og logistikk. Kundene vil ha alt 
raskere. Dette krever innsikt. Slik at du kan 
skape en effektiv transportinfrastruktur for 
fremtiden og gjøre dagens løsninger mer 
kostnadsbesparende, effektive og bære-
kraftige.  

Uansett transportkategori – jernbane, vei, sjø, luft, post eller 
logistikk – hjelper vi deg med å forbedre transportsystemet 
ditt. Enten du er en tradisjonell transportoperatør eller et stort 
selskap med en logistisk utfordring, i privat eller offentlig sektor, 
kan vi skaffe deg de intelligente systemene du trenger. 

Vi bruker det samme erfaringsgrunnlaget som hjelper oss når 
vi arbeider med større bransjeorganer. Du kan håndtere trafikk-
etterspørselen og øke inntektene med infrastrukturbetaling. 
Transporten vil flyte bedre ved hjelp av dynamisk trafikkstyring. 
Det vil også varer, informasjon og andre ressurser ved hjelp av 
smart logistikk. Reisene blir enklere for passasjerene fra start 
til destinasjon med smarte billettsystemer og sanntids-
informasjon. De reisende forblir lojale, og du får i tillegg den 
grundige forretningsinformasjonen du trenger for å øke inn- 
tektene. Og du kan skaffe deg en grønnere profil i alle typer 
transportnettverk. Økomobilitet (EcoMobility) gir deg oversikt 
over energiforbruket, slik at du ser hvor og hvordan du kan 
spare drivstoff og penger.   

  
 

 

Moving forward, intelligently



MANUFACTURING
 
En del av prosessen er å være en del av  
løsningen. Produksjonsindustrien er under 
kontinuerlig utvikling. IT-løsninger er en 
drivkraft bak denne utviklingen. Målet er å 
finjustere prosessene i virksomheten til et 
punkt der kostnadene er redusert til et  
minimum. 
 

Gjennom vår IT-rådgivning kan vi integrere produktdata med  
markedsløsninger, leverandører, produksjon og teknologi med 
sikte på å effektivisere virksomhetens produktutvikling på mange 
områder. Vi tilfører reell verdi.

Dette er en utfordring vi kjenner godt etter samarbeid med våre 
kunder gjennom mange år. Og vi har de innovative og unike  
løsningene som skal til. Våre konsulenter bruker benchmarkings-
verktøy som Baseline for Manufacturing Improvements (BMI) og 
Manufacturing ATLAS for å finne frem til og integrere beste 
praksis i systemene dine.

Dermed kan du effektivisere prosessene både i leveringskjeden 
og i produksjonsstyringssystemet. 
  
 

 

Part of the process is 
being part of the solution



TELECOMS AND MEDIA
 
Vekst i et modent marked. Er det mulig å 
sikre lojaliteten til kunder som er vant til å  
ha mye å velge mellom? Vi tror det.  

Tenk deg hva som er mulig med et 360 graders perspektiv på 
kunden fra hvert eneste kontaktpunkt. Riktig på første forsøk blir 
snarere en regel enn et håp. Ingen forsinkelser ved levering.  
Problemer løses raskt.  

Kundetilfredsheten øker, og virksomheten vokser. Det er bra for 
investorene, som presser på for å få høyere utbytte i en tid da 
myndighetene setter tak på takstene.

Vi kan også hjelpe deg med å spare penger. Vi identifiserer rutine-
prosessene som er felles for alle virksomheter. Det er ikke disse 
som gjør din virksomhet spesiell. Ved å outsource slike standard-
prosesser kan du spare 40%. Og deretter lager vi markedets  
beste målrettede løsninger, slik at du kan fokusere på de  
prosessene som gir deg et konkurransefortrinn. 

Nå kan du levere nye produkter på noen uker i stedet for måneder. 
  
Innovative tjenester i og utenfor nettskyen, inkludert maskin-til-
maskin, skaper oppmerksomhet også utover din tradisjonelle 
kundebase. 

 

Growing in a
mature market



PUBLIC SECTOR
 
Opplev servicenivået du selv gjerne vil
levere. Offentlig sektor er i offentlighetens 
søkelys. Innbyggerne har høye forventninger, 
kostnadsbesparelser står øverst på agen-
daen, sikkerhetsproblemer florerer og alle 
investeringer legges under lupen.  

Tenk om du kunne levere dagens og morgendagens tjenester mer 
effektivt, og dermed skape tillit hos innbyggerne.

Bruk den nyeste teknologien, for eksempel virtualisering, til å  
migrere gamle og nye systemer over på samme plattform. Da 
sparer du penger og ressurser og kan håndtere sikkerhets- 
problemer på en bedre måte. 

Ved hjelp av våre tjenester og innovasjonssentre utvikler vi systemer 
som leverer fordeler til så forskjellige områder av offentlig sektor 
som romfart, forsvar, sosialtjenester, politi/rettsvesen og helse-
vesen.

Vi har automatisert saksbehandlingen hos påtalemyndigheter  
for at staben skal kunne utføre arbeidet mer effektivt. Og vi 
administrerer elektroniske pasientjournaler for forsvars-
personell for å gjøre det enklere å dele helseopplysninger  
mellom ulike instanser. Tenk hva vi kunne ha gjort for deg.
 

Receive the level of service
you’re looking to deliver



HEALTH CARE
 
Outsourcing kan redde liv og helse. Ditt 
hovedfokus er å redde liv. Og du bør få lov 
til å konsentrere deg om det du kan best. 
Dette innebærer at IT-systemene bør over-
lates til noen som kjenner dine spesifikke 
behov og myndighetenes krav. 

Vi lytter og lærer, og gjør vårt beste for å utforme nye løsninger 
som gjør det mulig å dele viktig informasjon – innenfor organisas-
jonen og nasjonalt, kort sagt der behovet er. Gjennom informasjon, 
opplæring og brukerstøtte sørger vi for at de ansatte setter seg 
inn i de nye arbeidsmetodene. 

Dette er mulig ved hjelp av administrerte tjenester som omfatter 
rådgivning innen virksomhetsstyring, programstyring, systeminte-
grasjon og applikasjonsutvikling. 

Vi lykkes når du lykkes. Derfor vil vi gjerne samarbeide nært med 
deg, nå og i fremtiden, for å:  

• optimalisere virksomhetskritiske systemer
• fremtidssikre pasientformidlingssystemer slik at de lett kan  
   tilpasses endringer i regelverk
• levere en infrastruktur som tilfredsstiller virksomhetens kliniske  
   og forretningsmessige behov

Sunne systemer gir en sunn organisasjon. Uansett hvilken del av 
helsesektoren du tilhører, er dine målsettinger vår førsteprioritet.
 

Vi lager helhetsløsninger etter direkte samtaler med deg. Du får en 
innovativ løsning som er skreddersydd for virksomhetens behov 
og budsjett.



Outsourcing can be  
a real lifesaver



OUTSOURCING SERVICES
 
Sammen kan vi oppnå mye mer. Å bygge en  
virksomhet for fremtiden trenger ikke å være en  
vanskelig prosess. Dersom du har fått på plass  
systemer og løsninger som er smidige nok til at  
virksomheten kan tilpasse seg et stadig skiftende 
marked.   

Plutselig kan du gjøre mer for mindre. Aktivitetene avspeiler beste praksis  
og effektiv selskapsledelse. Slik at du kan redusere og håndtere risiko.  
Virksomheten blomstrer.

Du kan stole på at vår helhetlige løsning – som kombinerer rådgivning, 
systemintegrasjon og outsourcing – vil gi deg forretningsapplikasjonene  
du trenger for å bygge fremtiden. 

Med en dyptgående forståelse for ditt lokale forretningslandskap sikrer  
vår unike modell med sammensatt levering at du får den mest kostnads-
effektive løsningen. Våre år med erfaring fra hele applikasjonslivssyklusen 
sikrer at du alltid får en tjeneste som er riktig for deg. Vårt kontinuerlige  
innovasjonsarbeid sikrer at våre løsninger alltid øker effektiviteten. 

Dette er resultatet av samarbeid om innovasjon, skapt gjennom outsourcing.  
 
Skal vi ta en prat? 

Outsourcing can be  
a real lifesaver





INFRASTRUCTURE  
MANAGEMENT
 
Effektiv drift er rett rundt hjørnet. IT-infra-
strukturen er ryggraden i organisasjonen. 
Og standardisering er ikke mindre viktig. 
Kompleksiteten må tas hånd om, og kritiske 
forretningsapplikasjoner må være på plass. 
Styring av kapasitet og ytelse blir lettere. 
Og virtualisering hjelper deg med å levere 
tjenestene mer effektivt og med kostnads- 
og kvalitetsfordeler, uansett hvor du  
befinner deg. 

Takket være vår brede erfaring kan vi gi virksomheten den 
skalerbarheten og fleksibiliteten den trenger for å tilpasse seg 
skiftende markedsforhold. Overraskende? Egentlig ikke. Og 
særlig ikke når du kan benytte deg av innovative tjenester som 
fjernadministrert infrastruktur (Remote Infrastructure Manage-
ment – RIM) og infrastruktur i sanntid (Real Time Infrastructure 
Solution – RTIS). Disse tjenestene omfatter administrasjon av 
PC-er og datasentre – som frittstående løsninger, eller i  
kombinasjon. Og du betaler bare for det du bruker.

Vi bruker et konsept som er basert på en tjenestekatalog – som 
en del av vårt løpende program for tjenesteforbedringer – til å 
identifisere og tilby nye, innovative tjenester til deg. Vi leverer 
tjenester og produkter som gir direkte utslag på bunnlinjen, ved 
å gjøre driften mer effektiv. Vår innovative modell med sammen-
satt levering gir mulighet for bedre lønnsomhet. Og våre  
fasiliteter i verdensklasse forbedrer servicenivåene og høyner 
brukertilfredsheten. 

Ikke å forglemme: Vi tror på miljøvennlig IT. Alle våre datasentre 
har en infrastruktur som bidrar minimalt til drivhuseffekten, 
takket være tiltak for best mulig energiutnyttelse.

Vi kan administrere endringen av virksomhetskritiske  
IT-systemer på en måte som lønner seg for virksomheten.  
Vi håndterer risiko, reduserer kostnader og kutter kompleksitet.

Tar du kontakt?
 

Smart business
clever working



APPLICATION MANAGEMENT
 
Vi holder DEG velinformert!  
Tilfører IT-applikasjonene reell verdi til  
virksomheten? Lar de deg holde tritt med 
de raske endringene i markedet? 

Fleksibilitet, effektivitet og innovasjon er bærebjelkene i vår 
filosofi om applikasjonsstyring. Og samarbeid er limet som 
holder det hele sammen.

Alt dette hjelper oss med å levere kostnadseffektive helhets-
løsninger som fremmer endring. Fra styring, vedlikehold og 
utvikling til skreddersydd brukerstøtte. For ikke å glemme 
forretningsapplikasjoner og utprøvingstjenester (MTS).

Med løsninger som er skreddersydde for virksomhetens behov 
gir vi deg fleksibilitet med hensyn til leveringsmodeller, prising, 
løsninger og ressursbruk. 

Opp gjennom årene har vi investert mye i å skape metoder, 
verktøy og prosessressurser som du kan dra fordel av. Vår ras-
jonelle leveringskapasitet hjelper deg med å øke produktivitet 
og effektivitet når du trenger det.

Takket være vårt rammeverk for kontinuerlig innovasjon (Con-
tinuous Innovation Framework) kan vi tilpasse våre innovative 
ideer til din hverdag. 

Og vi hjelper deg på alle nivåer. Vi får tingene til å fungere via 
vår unike medstyringsmodell – der vi alltid har din fremgang for 
øyet og tar vår del av risikoen og ansvaret. 

Dette er grunnen til at vi regnes som Europas ledende selskap 
innen applikasjonsstyring. 

Du kommer ikke til å bli skuffet.

 

Det dreier seg ikke bare om å redusere kostnader og unngå risiko, 
gjør det vel? Du ønsker sikkert også at kundene dine skal være 
fornøyde, du vil se dem lykkes – i takt med din egen virksomhets 
fremgang. 

Vi kan hjelpe deg, for vi jobber med akkurat dette hele tiden.

Vi kan gi full støtte til alle dine applikasjoner, uansett land og  
leveringssted. Takket være vår modell med sammensatt levering 
kan vi velge akkurat det som passer deg best. Ved å kombinere 
outsourcing, rådgivning og prosjekttjenester kan vi redusere  
servicekostnadene med opptil 30%.

All change for the better



 
Power up your application
performance



BUSINESS PROCESS  
OUTSOURCING
 
Forretningsløsninger som setter DEG i  
førersetet.  
 
Har du forretningsprosesser som raskt gjør 
det mulig å dekke nye behov i et marked 
som hele tiden endrer seg? Og som kan øke 
driftseffektiviteten, maksimere inntektene 
og redusere kostnadene? 

Vi benytter den nyeste teknologien på markedet og lager de  
fleksible, skreddersydde løsningene du trenger. Vi kontrollerer 
at de oppfyller bransjekravene. Rådgiverne våre hjelper deg å 
forstå hvilke utfordringer du står overfor. Og vi setter sammen 
alle elementene i en outsourcingsløsning for forretnings- 
prosesser – kundeservice, transaksjonsbehandling og  
forretningssystemer. 

Ved en kombinasjon av onshore- og offshore-kompetanse, kan 
vår løsning med sammensatt levering gi merverdi gjennom 
kostnadsreduksjon og risikostyring. Dette er mulig når beste 
praksis kombineres med markedets mest innovative løsninger. 

Våre helhetsløsninger spenner fra kontorstøttesystemer til 
bransjespesifikke tjenester. 

Ved hjelp av modulene HR Outsourcing, Payroll, Learning, 
Pensions, Finance og Procurement sørger vi for at det grunn-
leggende innen transaksjonsbehandling er på plass, mens vi 
kontinuerlig søker å forbedre tjenestene. Våre løsninger for 
lokale og internasjonale markeder benytter en rekke  
applikasjoner fra leverandører som Oracle, SAP, Microsoft og 
Agresso – og omtales ofte som Software as a Service (SaaS).  
 
Ved behov kan vi overføre dine ansatte og investere i deres 
fremtid. Og siden vi har drevet med dette i 40 år, er du i trygge 
hender hos en av Europas mest erfarne totalleverandører av 
personaltjenester. 

The process of change



For å kunne møte dine spesielle behov når standardløsninger 
ikke strekker til, leverer vi bransjespesifikke front- og mellom-
systemløsninger, for eksempel innen finanstjenester, telekom, 
krafthandel og drivstoffkort. Perfekt for å finne muligheter som 
kan gi deg et forsprang på konkurrentene. 

Vi utvikler og overfører, drifter og transformerer, alltid med  
utgangspunkt i din agenda. Vi hjelper deg med å oppnå bære-
kraftige konkurransefordeler og sørger for at du beholder  
styringen.
 



PROFESSIONAL SERVICES
 
Vi skal være det konsulentselskapet som 
kjenner våre kunders forretning best og som 
bidrar til å optimalisere deres prosesser og 
informasjonsbehov ved hjelp av markedets 
beste brukertilpassede løsninger.
 



HRM (Human Resource Management)

• Tidsregistrering

• Prosjektregistrering

• Datafangst i produksjon

Consulting

• Systemutvikling

• Systemintegrasjon

• Rådgivning
ECM (Enterprise Content Management)

• Virksomhetsportaler 

• Netthandel

• Søkeverktøy

• Behovskartlegging

• Informasjonsstrukturering

• Interaksjons- og konseptdesign

• Grafisk design

• Brukertest

Logica Norge er en ledende leverandør innen utvalgte løsnings-
områder og tjenester:
 
ERP (Enterprise Resource Planning)

• Produksjonsløsninger

• Retail løsninger (RCM)

• Lean Manufacturing (MPS)

• Grossistvirksomhet (SCM) 

• Microsoft Dynamics AX, NAV og CRM 



CARD SOLUTIONS
 
Logica har lang erfaring med implementering 
av løsninger for betalingskort, og leverer kort-
systemet WM-card til handelsvirksomhet og 
finansielle institusjoner i Europa, Asia/Pacific 
og Sør-Amerika.
 

Vårt unike og fleksible design gir kortutsteder mulighet til å levere 
et bredt spekter av kortprodukter til markedet, raskt og kostnads-
effektivt. 

Vårt kortsystem kan:

• Behandle kortbetalinger av varer og tjenester i inn- og utland

• Håndtere bonuskort

• Fakturere for bruk av kort

• Oppgjør med brukersteder og bankerOperational efficiency
is a step away





BUSINESS CONSULTING
 
Ta den raske veien til forandring:  
øk effektiviteten.  
 
Ønsker du en reell forbedring av  
virksomheten?  
 
Vil du drive på en mer effektiv og bære-
kraftig måte med en mer produktiv stab 
og en mer lønnsom fremtid?



Tenk over fordelene ved å kunne diskutere problemene med  
noen som har kunnskaper om markedet ditt. Noen som prioriterer 
bærekraftige forretningsøkosystemer og leverer teknologi som gir 
virkelig verdi for virksomheten.

Alt basert på lokalt nærvær i ditt land, samt kunnskap om 
regelverk og dine spesifikke endringsprosjekter og hoved-
utfordringer. 

Tenk på fordelene ved at samtlige medarbeidere bidrar til  
prosessen, ikke bare prosjektledere og styremedlemmer.

«One size fits all» er sjelden noe godt utgangspunkt for den som 
vil inspirere til driftsforbedringer – Logica Business Consulting 
leverer tjenester som er skreddersydd for den aktuelle sektoren. 

Vi vil vise deg forbedringer som kan lede virksomheten inn på  
veien mot suksess. På tide å ta styringen? 

Take the fast road to change:
improve business performance





be brilliant
together



VÅRE KONTORER I NORGE 

Oslo

Besøksadresse:
Grenseveien 86
0663 Oslo

Postadresse:
Postboks 6432 Etterstad
0605 Oslo

Tlf: +47 22 57 70 00
Faks: 22 57 70 70

Fakturaadresse:
 
Logica Norge AS
Att: (Refereanse/kontakt navn)
Skanningsenheten
Box 50 504
202 50 Malmö
Sverige

Bergen 

Besøks- og postadresse:
Thormøhlens gate 55
5008 Bergen

Tlf: +47 952 42 423  
 
Hamar 

Besøksadresse:
Løvstadveien 7
2312 Ottestad

Postadresse:
Postboks 4403 Bedriftssenteret 
2325 Hamar 

Tlf: +47 22 57 70 00
Faks: 22 57 70 70

Haugesund 

Besøksadresse:
Dikterveien 8
5538 Haugesund

Postadresse:
Dikterveien 8
5538 Haugesund

Tlf: +47 52 86 70 00
Faks: 52 86 70 01



Stavanger 
 
Besøksadresse:
Hinna Park-Kanalpiren
Laberget 28
4020 Stavanger

Postadresse:
Postboks 414
4067 Stavanger

Tlf: +47 900 98 818  

Sarpsborg 

Besøksadresse:
Rådman Sirasvei 1
1712 Grålum

Postadresse:
Postboks 64
1713 Grålum

Tlf: +47 52 86 70 00
Faks: 69 12 81 27

Tønsberg 

Besøks- og postadresse:
Olav Trygvasons gate 4
3125 Tønsberg

Tlf: +47 52 86 70 00



www.logica.no

Logica er et selskap med 39 000 ansatte som leverer teknologi og andre tjenester for forretningsdrift. Selskapet leverer tjenester innen forretningsrådgivning, systemintegrasjon og outsourcing til kunder over 
hele verden, blant annet til flere av Europas største bedrifter. Logica skaper verdi for kundene ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i en vellykket helhetsløsning. Selskapet legger vekt på 
langsiktig samarbeid, der kunnskap skaper innovative løsninger som oppfyller kundenes behov. 

Logica er notert på London Stock Exchange og Euronext (Amsterdam) (LSE: LOG; Euronext: LOG). Du finner mer informasjon på: www.logica.no


